REQUERIMENTO Nº  DE 2019.

(Comissão de Integração Nacional, Desenvolvimento Regional e da Amazônia)

Requer o desarquivamento do Projeto

de Resolução nº 144 de 2016.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro o desarquivamento do Projeto de Resolução - PRC nº

144 de 2016, que Institui o Prêmio CINDRA de Desenvolvimento Regional.

Sala das Sessões, em   03 de abril de 2019.

Deputado ÁTILA LINS
Presidente